
天桥区桑梓西片区 12街区 189住宅项目售楼处及样板间精装项目成交公告

（招标编号：SDLD2022CS039）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]天桥区桑梓西片区 12街区 189住宅项目售楼处及样板间精装项目:

      中标人：山东诚大装饰工程有限公司 中标价格：164.8万元

二、其他：

   天桥区桑梓西片区 12街区 189住宅项目售楼处及样板间精装项目

成交公告

一、项目名称：天桥区桑梓西片区 12街区 189住宅项目售楼处及样板间精装项目

项目编号：SDLD2022CS039

二、竞争性磋商公告发布日期：2022年 07月 12日 

三、公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、山东蓝盾招标代理有限公司官网

四、招标方式：竞争性磋商 

五、开标会议时间：2022年 07月 23日 

六、成交情况：

成交单位名称 最终报价（元） 得分汇总 成交单位地址

山东诚大装饰工程有限公司 1648000.00 95.50 济南市市中区经一路 88号明珠商务港 3318

房间

七、评审委员会成员名单：曹毅民、彭友峰、刘春燕

八、公告期限：2022年 07月 23日至 2022年 07月 26日 

九、成交公示的媒介：中国招标投标公共服务平台、山东蓝盾招标代理有限公司官网

十、采购人信息

名    称：济南兴邦置业有限公司

地    址：济南市天桥区 308国道北桑梓段 6399号融通智能科技产业园 2号楼 301室

联系方式： 0531-88722719

采购代理机构信息

名    称：山东蓝盾招标代理有限公司

地　　址：济南市工业南路 59号中铁财智中心 6号楼 15层



联系方式：0531-88809762-8014                        

项目联系方式

项目联系人：张女士             电话：0531-88809762-8014

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

                                                      发布时间：2022年 07月 23

日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为济南兴邦置业有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南兴邦置业有限公司                         

   地    址：济南市天桥区 308国道北桑梓段 6399号融通智能科技产业园 2号楼                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0531- 88722719                                

   电子邮件：jnxbzy@163.com                             

   招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

   地    址： 济南市高新区工业南路 59号中铁财智中心 6号楼 15楼

   联 系 人： 张越

   电    话： 18596098658

   电子邮件： Ldzb002@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


